1

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quảng Ninh, ngày 15 tháng 3 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị, các nhà cung cấp

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có kế hoạch mua máy tính

xách tay cấu hình cao phục vụ cho công việc chuyên môn. Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin gửi tới các đơn vị, các nhà cung cấp bản tiêu

chuẩn kỹ thuật của hạng mục như sau:

1. Danh mục:

STT TÊN HÀNG HÓA YÊU CẦU KỸ THUẬT ĐVT SL

1 Máy tính xách tay

- CPU: (Core™ i7-1250U

- RAM 16GB

- SSD: 512GB

- Graphics: FHD+, Touch Umber

Chiếc 01

2 Máy tính xách tay

- CPU:  Intel Core i5-1235U

- RAM 8GB

- SSD: 512GB

-Graphics: 14inch FHD

Chiếc 01

       2. Địa điểm gửi Bản chào giá của Nhà cung cấp:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

Địa chỉ : Số 651 Lê Thánh Tông, phường Bạch Đằng,T.P Hạ Long - Quảng

Ninh

Điện thoại:   02033.825449               Fax: 02033.556620

3. Bản chào giá phải kèm theo đầy đủ các thông tin về: Tiêu chuẩn phân hệ,

mã thiết bị, hãng thiết bị, năm sản xuất, tình trạng thiết bị.

4. Hạn chót để nộp chào giá là trước  10h30 phút  ngày 17  tháng  3  năm 2023

5 Bản chào giá được gửi trực tiếp, qua Fax hoặc điện tín đều được chấp

nhận

6. Các điều kiện cung cấp khác như sau:

Giá cả: Giá chào phải bao gồm các loại thuế, chi phí vận chuyển, chi phí

bảo hành và các chi phí khác có liên quan ...

 2

Đồng tiền : Giá chào hàng phải được chào bằng Việt Nam đồng.

Thanh toán: thanh toán 100% bằng cách chuyển khoản, bằng đồng Việt

Nam.

Địa điểm giao hàng:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

Địa chỉ : Số 651 Lê Thánh Tông, phường Bạch Đằng,T.P Hạ Long - Quảng

Ninh

Điện thoại:   02033.825449               Fax: 02033.556620

                                                                                                        GIÁM ĐỐC

                                                                                                             Vũ Quyết Thắng

		2023-03-15T11:35:10+0700
	Việt Nam
	Lã Minh Tiến<laminhtien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-15T12:48:15+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-15T13:34:40+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!